

COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE

Provincia di Vicenza

Prot. N. 5225 / 2020

AVVISO DI DEPOSITO E PUBBLICAZIONE

DELLA VARIANTE N. 1 AL PIANO DI ASSETTO DEL TERRITORIO IN ADEGUAMENTO ALLA L.R. 14/2017
"DISPOSIZIONI PER IL CONTENIMENTO DEL CONSUMO DI SUOLO" ED ALLA
DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N.668/2018 DI ATTUAZIONE DELLA L.R. 14/2017 - ADOZIONE

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n. 30 del 29/09/2020 "ADOZIONE VARIANTE N. 1 AL PIANO DI ASSETTO DEL TERRITORIO IN ADEGUAMENTO ALLA L.R. 14/2017 "DISPOSIZIONI PER IL CONTENIMENTO DEL CONSUMO DI SUOLO" ED ALLA DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N.668/2018 DI ATTUAZIONE DELLA L.R. 14/2017";

VISTO l'art. 14 della L.R. 14/2017 in merito alle procedure per l'adeguamento degli strumenti urbanistici comunali;

VISTO l'art. 32 della Legge 69/2009;

RENDE NOTO E AVVISA

che gli elaborati della Variante n. 1 al Piano di Assetto del Territorio (PAT) del Comune di Tonezza del Cimone sono depositati, unitamente alla delibera di adozione, in libera visione al pubblico durante gli orari d'ufficio, nella Sede comunale presso l'Area Tecnica, per 30 giorni consecutivi, dal 1.10.2020 al 30.10.2020.

Gli atti sono inoltre consultabili sul sito del Comune <u>www.comune.tonezzadelcimone.vi.it</u> nella sezione "Pianificazione e governo del territorio" dell'Amministrazione trasparente.

Entro i successivi 30 giorni dalla data di scadenza del periodo di deposito, ovvero dal 31.10.2020 e fino al 29.11.2020, chiunque ne abbia interesse potrà formulare osservazioni alla Variante al PAT adottata.

Le osservazioni dovranno essere presentate in carta semplice mediante consegna diretta all'ufficio del protocollo del Comune, o tramite servizio postale, oppure a mezzo posta elettronica certificata (PEC) al seguente indirizzo: tonezzadelcimone.vi@cert.ip-veneto.net

Entro 30 giorni dal decorso di detto termine, il Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 14 della L.R. 11/04 e s.m.i. si esprimerà sulle osservazioni pervenute ed approverà lo strumento urbanistico sopracitato.

Tonezza del Cimone, 01/10/2020

Il Responsabile dell'Area Tecnica

arch. Alessandro Carollo